Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ СШ №8)

ПРИКАЗ

23 сентября 2020 г.          №366 С

г. Кстово

Об организации работы ШМО

На основании Положения о методической работе МБОУ СШ № 8 и в

целях совершенствования профессионального мастерства педагогических

работников, успешной организации и проведения информационно-

методической и аналитико-диагностической работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году следующие школьные

методические объединения (ШМО):

ШМО учителей математики, физики, информатики;

ШМО учителей начальных классов;

ШМО учителей русского языка и литературы;

ШМО учителей иностранного языка;

ШМО учителей предметов естественного цикла;

ШМО учителей истории и обществоведческих дисциплин;

ШМО учителей физической культуры и ОБЖ;

ШМО учителей технологии;

ШМО классных руководителей,

ШМО учителей, реализующих индивидуальные проекты.

2. Назначить руководителями ШМО следующих педагогов школы:

Боровинскую Д.А., учителя, ШМО учителей  математики, физики,

информатики;

Веселову Е.В., учителя, ШМО учителей начальных классов;

Галкина А.П., учителя, ШМО учителей русского языка и литературы;

Ильющенкова А.Д., учителя, ШМО учителей иностранного языка;

Потапову М.А., учителя, ШМО учителей предметов естественного цикла;

Сметанину М.А., учителя, ШМО учителей истории и обществоведческих

дисциплин;

Ковалеву Н.А., учителя, ШМО учителей физической культуры и ОБЖ;

Чиркову К.В., учителя, ШМО учителей технологии;

Кучерук Н.А., учителя, ШМО учителей, реализующих индивидуальные

проект;

Ведерникову Ю.В., учителя, ШМО классных руководителей.

3. Руководителям ШМО:

3.1. Разработать планы работы ШМО на 2020-2021 учебный год .

3.2. Подготовить анализ работы  ШМО за 2020-2021 учебный год в срок до

01.07.2021 года.

4.   Осуществление контроля  в течение учебного года возложить за работой

ШМО учителей начальных классов на  Гвоздикову Т.Г., заместителя

директора;  за работой ШМО учителей математики, физики, информатики,

ШМО учителей предметов естественного цикла,  ШМО учителей

технологии, ШМО учителей, реализующих индивидуальные проекты на

Долгополову Г.А., заместителя  директора; за работой ШМО  учителей

русского языка и литературы,  ШМО учителей истории и обществоведческих

дисциплин,  ШМО классных руководителей на Правдину О.В.;  за работой

ШМО учителей физической культуры и ОБЖ  на Сорокину Е.А.; за работой

ШМО учителей иностранного языка  на Буханец И.Ф.

5.  Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Е.А.Белаш

С приказом ознакомлены:

Зам. директора Долгополова Г.А.

«____»________2020г.

Зам. директора Правдина О.В.

«____»________2020г.

Зам. директора Гвоздикова Т.Г.

«____»________2020г.

Зам. директора Сорокина Е.А.

«____»________2020г.

Зам. директора Буханец И.Ф.

«____»________2020г.

Учитель Веселова Е.В.

«____»________2020г.

Учитель Боровинская Д.А.

«____»________2020г.

Учитель Сметанина М.А.

«____»________2020г.

Учитель Ильющенков А.Д.

«____»________2020г.

Учитель Чиркова К.В.

«____»________2020г.

Учитель Ковалева Н.А.

«____»________2020г.

Учитель Галкин А.П.

«____»________2020г.

Учитель Потапова М.А.

«____»________2020г.

Учитель Кучерук Н.А.

«____»________2020г.

Учитель Ведерникова Ю.В.

«____»________2020г.